
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 14 имени Героя Советского Союза И. Г. Шабанова  

ст-цы Родниковской 

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 20_октября  2020 года                          № 425 

ст-ца Родниковская 

 

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы 

 о порядке проведения государственной итоговой аттестации 

по программам основного общего и среднего общего образования              

в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 2020 - 2021 учебном году 

В соответствии с приказом УО от 20.10.2020 г № 895 «Об утверждении 

плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования  в муниципальном образовании Курганинский 

район в 2020-2021 учебном году»,  в целях организации качественной 

подготовки и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 2021 году 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о 

порядке проведения государственной итоговой аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 14 им. 

И. Г. Шабанова в 2020-2021 учебном году (приложение 1, 2). 

2. Заместителю директора по учебной работе Щадей Л. А. довести до 

сведения выпускников 9, 11 классов, родителей, педагогического коллектива 

план информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по программам основного общего и 

среднего общего образования в МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. Шабанова в 

2020-2021 учебном году.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Щадей Л. А., заме-

стителя директора по учебной работе  МАОУ СОШ № 14 им. И. Г. 

Шабанова. 

 

 

Директор МАОУ СОШ №14                                             Г.Н.Андреева 

им. И. Г. Шабанова 

 

  


